CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  28/08/2018

  Funcionário..............................................

Requerimento

     5/2018

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

                                       Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do artigo 162, inciso XI, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Pesar dirigida aos familiares do Sr. André Romeiro, pessoa muito conhecida em nossa
cidade, falecido no dia 21 de agosto do corrente ano.
                           Aos filhos e demais familiares, queremos deixar externado aqui as
nossas mais sentidas condolências.

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2018

Ver. Carlos Americo Grubert
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143